
1/2 

 

 

e-mail: us.swiecie@mf.gov.pl ● ePUAP ● http://www.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swieciu 

Urząd Skarbowy w Świeciu, ul. 10 Lutego 16, 86-100 Świecie 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŚWIECIU  
 

                                                                                                                                              Świecie, 2 maja 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo,                        
      
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana 

Przemysława Franczek.  

Termin  28 maja 2024 rok, godz. 10:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Świeciu,  ul.10 Lutego 16,  86-100 Świecie. 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Sprężarka Gude Pol, typ 
GD28.150.350, moc KW 2.2  
rok pr. 2022, kolor niebieski  

2.300,00 zł 1.725,00 zł  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać  28 maja 2024 roku od godz. 09:30 do godz. 10:00                                   

w siedzibie dozoru ruchomości, tj. Urząd Skarbowy w Świeciu ul.10 Lutego 16,  86-100 

Świecie. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe                           

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP O/O Bydgoszcz 09 1010 1078 0008 5313 9120 0000, nie później 

niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 



2/2 

 
 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

525522123 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

adam.litkowski@mf.gov.pl 

oraz na stronie:  
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swieciu   

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm..) 

 
                 „na oryginale podpisał”  

 
         Z up. NACZELNIKA  
           Tomasz Świątek Brzeziński  
          Kierownik Referatu 

 


